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G9EB-1
DC功率继电器（25A型）

■型号标准

■种类

G9EB-1-B1a

■额定值

DC
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●操作线圈

●接点

能切断高电压、高电流DC负载的DC功率继电器
●采用独特的充气构造，完全密封，使用金属－树脂复合封装方式实

  现了无陶瓷结构。同旧型号相比，这种结构减少了对特殊处理的需要，

  也减少了所需材料，造就了一款成本低廉而又小巧轻便的继电器。

●同类产品中最小、最轻，仅25 × 60 × 58 mm，约135 g。与同类产品

 （DC400 V，25 A）相比，体积约为一半，重量约为三分之一。

●接点切换部件和用来消除电弧的永磁的独特设计，免去了主电路

 （接点端子）中对极性的要求。这种设计使配线和安装更为简便，

  有助于提供针对配线错误的防故障措施。

[共通注意事项]请参考相关页。

G9EB-□-□-□-□
—— —— —— ——

① ② ③ ④

①接点极数

1：1极

②接点结构
无显示：1a接点

③线圈端子

B：M4螺丝端子

④特殊功能

端子形状

线圈端子

螺丝端子＊2切换/导电型 螺丝端子＊1

种类
接点端子

DC12V
DC24V
DC48V
DC60V
DC100V

极数接点结构 额定线圈电压 型号

注1.为接点端子连接提供了两个M4螺丝。
注2.为线圈端子连接提供了两个M4螺丝。

额定电流

（mA）
线圈电阻

（Ω）

动作电压

（V）
复位电压

（V）
最大容许电压

（V）
消耗功率

（W）

项目

额定电压（V）

额定电压的75％以下 额定电压的10％以上
额定电压的130％
（23℃10分钟内）

约2

项目

额定负载

额定承载电流

接点电压的最大值（开关）

接点电流的最大值（开关）

阻性负载

G9EB-1-B

DC250V 25A

25A

250V

25A

＊基于我们截至2004年12月所作的调查。

注1.额定电流和线圈电阻为线圈温度在23℃时的值，并有±10%的公差。

注2.动作特性为线圈温度在23℃时的值。

注3.最大容许电压为继电器线圈能够施加的电压的最大值。

http://www.BDTIC.com/OMRON
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B-362

重量

耐冲击电压

http://www.BDTIC.com/OMRON
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B-363

切换电压（V） 接点电流（A） 接点电流（A）

承载电流（A） 额定电压的百分比（%） 时间（ms）

频率（Hz）

http://www.BDTIC.com/OMRON
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G9EB-1 DC功率继电器（25A型）

■外形尺寸（单位：mm）

●螺丝端子
    G9EB-1-B

尺寸(mm)
10或更低

50或更高

10～50

公差(mm)

±0.3
±0.5
±1

2-M4或φ4.8孔

端子配置/内部连接图

（TOP VIEW）

安装孔加工尺寸

（TOP VIEW）

G9EB-1-B

12VDC

MADE IN
 JAPAN

CONTACT:

25A 250VDC

Lot N
o. 0424Y1-0001

2

4

3

1

2-M4

2-φ4.5

G9EB-1-B
12VDC
MADE IN JAPAN

CONTACT:
25A 250VDC

Lot No. 0424Y1-0001

2

4

1

3

18

8

60

1.2

25

52

18.7

40

58

50
（安装孔尺寸）

13  
（安装孔尺寸）

49.2
（线圈M4螺丝尺寸）

12.6
（线圈M4螺丝尺寸）

2
3

4
1

2-M4

50±0.1

13±0.1

http://www.BDTIC.com/OMRON
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MEMO
http://www.BDTIC.com/OMRON




